



Revalue ApS

Baldersgade 71, 3. th, 2200 København N

CVR-nr. 38 76 62 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Märtha Josefine Rehnberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revalue ApS
Baldersgade 71, 3. th
2200 København N

CVR-nr.: 38 76 62 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Märtha Josefine Rehnberg, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt enhver virksomhed i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -93.022 mod 108.873 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er i efterfølgende periode begyndt at drive konsulentvirksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.001	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	-7.435	-4.817
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-80.195	119.997
Andre finansielle indtægter	254	118
Øvrige finansielle omkostninger	-645	-1.425
Resultat før skat	-93.022	108.873
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-93.022	108.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.873
Disponeret fra overført resultat	-93.022	0
Disponeret i alt	-93.022	108.873

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	0	7.435
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.963</u>	<u>122.158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.963</u>	<u>129.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.963</u>	<u>129.593</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.722</u>	<u>66.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.722</u>	<u>81.016</u>
	Aktiver i alt	<u>118.685</u>	<u>210.609</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.000	57.000
Overført resultat	<u>55.379</u>	<u>148.401</u>
Egenkapital i alt	<u>112.379</u>	<u>205.401</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>6.306</u>	<u>5.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.306</u>	<u>5.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.306</u>	<u>5.208</u>
Passiver i alt	<u>118.685</u>	<u>210.609</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	57.000	39.528	96.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.873	108.873
Egenkapital 1. januar 2022	57.000	148.401	205.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.022	-93.022
	57.000	55.379	112.379

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10%			0	14.832	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
